西北农林科技大学葡萄酒学院文件

葡酒〔2022〕9 号

关于印发《葡萄酒学院 2022 年夏季学期 2020
级学生教育教学工作方案》的通知

各部门：

关于印发《葡萄酒学院 2022 年夏季学期 2020 级学生教育教

学工作方案》的通知,经 2022 年 6 月 6 日学院党政联席会议审定

通过，现予以印发，请遵照执行。

葡萄酒学院

2022 年 6 月 7 日

抄送：院领导、各部门

葡萄酒学院党政办公室 2022 年 6 月 7日印发

- 2 -

葡萄酒学院2022年夏季学期2020级学生教

育教学工作方案

根据学校《西北农林科技大学 2022 年夏季学期教育教

学工作实施方案》的通知要求，结合学院工作实际和葡萄成

熟情况，根据学校疫情防控工作需要，制定本工作方案。

一、成立工作领导小组

成立书记、院长为组长，分管教学工作副院长、分管学

生工作副书记为副组长，相关管理干部、辅导员为成员的工

作领导小组，具体如下：

组 长：郭建东、刘树文

副组长：刘 旭、徐三友

成 员：袁照程、万颖敏、熊旭光、王雅楠

职责：全面负责 2020 级学生夏季学期教育教学工作，

其中教学副院长负责牵头课程调整和运行工作，学生工作副

书记牵头负责 2020 级学生离校、返校工作。

二、工作安排

（一）课程调整

葡萄酒学院 2020 级学生夏季学期在符合学校疫情防控

要求的基础上原则上可选择离校。原计划开设的葡萄酒校内

生产实习课程及学校要求的其他活动利用暑假期间补上，具

体时间为 8 月 8 日至 9 月 2 日，共计 4 周。葡萄酒校内生产

实习课程由课程负责人具体安排，其他活动由年级辅导员负

责组织。

（二）暑期返校工作

- 3 -

2020 级学生拟定返校时间为 8 月 6 日至 7 日，返校具体

工作程序和审核按照学校疫情防控政策和相关职能部门工

作要求严格执行，返校后要求学生做好健康监测。

三、工作要求

1.学生离校、返校须遵守学校疫情防控管理要求，避免

组织室内大规模聚集性活动，外出实践须有专人负责带队，

保障学生人身安全。

2.葡萄酒校内生产实习课程任课教师要提前做好教学

安排，师生信息沟通顺畅，保障教学工作顺利进行。

2022 年 6 月 7 日